

Dodávateľ:

JMKTN s.r.o.
Na Hôrke 479/33
01003 Žilina
SLOVENSKO

IČO: 50877887
DIČ: 2120508500
IČ DPH: SK2120508500
OS Žilina, oddiel Sro, vložka číslo 67727/L.

Faktúra číslo:

24009

Odberateľ:

Poštová adresa:

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina
Jána Vojtaššáka 13
010 08 Žilina
SLOVENSKO

IBAN: SK60 0200 0000 0038 2427 9351
SWIFT: SUBASKBX
Banka: VUB, a.s. Žilina
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 24009
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina
Jána Vojtaššáka 13
010 08 Žilina
SLOVENSKO

IČO: 55634737 Dátum vyhotovenia: 15.02.2024
DIČ: 2122071435 Dodanie tovaru/služby: 15.02.2024
IČ DPH: Dátum splatnosti: 29.02.2024

IBAN: SK60 0200 0000 0038 2427 9351 Variabilný symbol: 24009 Dátum splatnosti: 29.02.2024 Celková fakturovaná suma: 4 737,72€

Fakturujeme Vám nasledovné:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Stavebné úpravy v zmysle priložených Súpisov vykonaných prác a dodávok	1,00	kpl	3 948,10	4 737,72	20	3 948,10	789,62	4 737,72

Základ pre DPH 20% 3 948,10
DPH 20% 789,62
Celková suma s DPH 4 737,72

Celková fakturovaná suma 4 737,72 €

Ďakujeme za objednávku.



PAY by square



JMKTN s.r.o.
Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA
IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120508500

Podpis a pečiatka

Vytvoril: Moravec Michal



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZS_ZA_Vičince
Stavba: Stavebné úpravy Spojenej školy, Žilina – Vičince

JKSO:
Miesto: Žilina - Vičince

KS:
Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ:
Spojená škola, Vojtaššáka 13, Žilina

IČO: 55634737
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
JMKTN s.r.o.

IČO: 50877887
IČ DPH: SK2120508500

Projektant:
Ing. Ivana Majčinová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Michal Moravec

IČO:
IČ DPH:

Poznámka

Náklady zo súpisu vykonaných prác a dodávok	3 948,10
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **3 948,10**

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	3 948,10	789,62

Cena s DPH v EUR 4 737,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

 **JMKTN s.r.o.**

Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA

IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120508500

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZS_ZA_Vičince

Stavba: Stavebné úpravy Spojenej školy, Žilina – Vičince

Miesto: Žilina - Vičince

Dátum: 15.02.2024


Objednávateľ: Spojená škola, Vojsťušáka 13, Žilina

Projektant: Ing. Ivana Majčinová

Zhotoviteľ: JMKTN s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Michal Moravec

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady zo súpisu vykonaných prác a dodávok	3 948,10	4 737,72
SO 01	Základná škola		
a	stavebné úpravy	3 948,10	4 737,72
b	zdravotechnika	1 447,00	1 736,40
c	elektroinštalácia	2 301,10	2 761,32
		200,00	240,00
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 948,10	4 737,72

 **JMKTN s.r.o.**
Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA
IČO: 50677887 IČ DPH: SK2120508500



KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVOK

Stavba:

Stavebné úpravy Spojenej školy, Žilina – Vičince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

a - stavebné úpravy

JKSO:

Miesto:

Žilina - Vičince

KS:

Dátum:

15.02.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Vojtaššáka 13, Žilina

IČO:

55634737

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JMKTN s.r.o.

IČO:

50877887

IČ DPH:

SK2120508500

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Moravec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 447,00

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

1 447,00

20,00%

289,40

Cena s DPH

v EUR

1 736,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **JMKTN s.r.o.**
Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA
IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120508500

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba:

Stavebné úpravy Spojenej školy, Žilina – Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

a - stavebné úpravy

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum:

15.02.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Vojtaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

Zhotoviteľ:

JMKTN s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal Moravec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

1 447,00

1 447,00

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 447,00

 **JMKTN s.r.o.**

Na Hörke 479/33, 01003 ŽILINA
IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120508500

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVOK

Stavba:

Stavebné úpravy Spojenej školy, Žilina – Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

a - stavebné úpravy

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum:

15.02.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Vojsaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

Zhotoviteľ:

JMKTN s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal Moravec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 447,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 447,00
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 447,00
61	M	X000001376	Kúpeľňový nábytok - vešiak	ks	1,000	37,00	37,00
62	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	7,000	28,00	196,00
63	M	634650000100.S	Zrkadlo 600x800 mm	ks	1,000	58,00	58,00
64	M	634650000200.S	Zrkadlo 1200x800 mm	ks	1,000	98,00	98,00
65	M	552280005000.S	Zásobník na papierové utierky	ks	2,000	80,00	160,00
66	M	552280005350.S	Dávkovač dezinfekčného prostriedku	ks	2,000	75,00	150,00
67	M	429420016300.S	Sušič rúk teplovzdušný	ks	2,000	125,00	250,00
68	M	95121	Nerezový kôš 20 l, povrch matný	ks	2,000	40,00	80,00
70	M	H3897110030001	Madlo univerzálne	ks	1,000	58,00	58,00
71	M	H3897140030001	Madlo výklopné	ks	3,000	120,00	360,00



JMKTN s.r.o.

Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA

IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120508500

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba:

Stavebné úpravy Spojenej školy, Žilina – Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

b - zdravotecnika

JKSO:

Miesto: Žilina - Vlčince

KS:

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Vojtaššáka 13, Žilina

IČO:

55634737

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JMKTN s.r.o.

IČO:

50877887

IČ DPH:

SK2120508500

Projektant:

Ing. Ivana Majčinová

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Moravec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 301,10

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

2 301,10

20,00%

460,22

Cena s DPH

v EUR

2 761,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



JMKTN s.r.o.

Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA

IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120508500

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba:

Stavebné úpravy Spojenej školy, Žilina – Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

b - zdravotníka

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Vojsaššaka 13, Žilina

Projektant: Ing. Ivana
Majčinová

Zhotoviteľ:

JMKTN s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Michal
Moravec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 301,10

PSV - Práce a dodávky PSV

2 301,10

721 - Zdravotníka - vnútorná kanalizácia

64,00

725 - Zdravotníka - zariadenie predmety

2 215,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

22,10



JMKTN s.r.o.

Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA
IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120508500

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba:

Stavebné úpravy Spojenej školy. Žilina – Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

b - zdravotníka

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum:

15.02.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Vojaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Ivana
Majčinová


Zhotoviteľ:

JMKTN s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal
Moravec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 301,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 301,10
D	721		Zdravotníka - vnútorná kanalizácia				64,00
32	M	286630025800	Podlahový vpust HL310NPrR, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, pevná izolačná príruha, krytka D 112 mm, zápachová uzávierka Primus, PE/liatina/PP/nerez	ks	1,000	64,00	64,00
D	725		Zdravotníka - zariadenie predmety				2 215,00
48	M	64234000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	2,000	165,00	330,00
50	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbarierová	ks	1,000	245,00	245,00
52	M	642510000100.S	Pisoár keramický detský	ks	1,000	130,00	130,00
54	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	1,000	580,00	580,00
57	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	90,00	180,00
58	M	642110004350.S	Umývadlo keramické pre imobilného	ks	1,000	95,00	95,00
61	M	642370003860.S	Záchodová doska klasická termoplastová	ks	3,000	45,00	135,00
63	M	125958	Pisoárová sada s tlačným ventilom 1/2x1/2	ks	1,000	45,00	45,00
68	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	85,00	255,00
71	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	95,00	95,00
74	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	25,00	100,00
76	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	1,000	25,00	25,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				22,10
79	M	553999006000.S	Kilogramové ceny kompletizovaných výrobkov z ocele - konštrukcie stredne až veľmi zložité - drobné pomocné ocelové konštrukcie pre montáže zdravotníckych zariadení	KG	2,763	8,00	22,10

 **JMKTN s.r.o.**
Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA
IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120508500



KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba:

Stavebné úpravy Spojenej školy, Žilina – Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

c - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Žilina - Vlčince

KS:

Dátum: 15.02.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Vojtaššáka 13, Žilina

IČO:

55634737

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

JMKTN s.r.o.

IČO:

50877887

IČ DPH:

SK2120508500

Projektant:

Ing. Vladimír Krčmárek

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Moravec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

200,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
	200,00	20.00%	40,00
zákl. prenesená	0,00	20.00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20.00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

240,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:


Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 **JMKTN s.r.o.**
Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA
IČO: 50877887 IČ DPH: SK2120508500

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA SÚPISU VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVOK

Stavba:

Stavebné úpravy Spojenej školy, Žilina – Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

c - elektroinštalácia

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum:

15.02.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Vojtaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Vladimír
Krčmárek

Zhotoviteľ:

JMKTN s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal
Moravec

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

200,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

200,00

 **JMKTN s.r.o.**
Na Hôrke 479/33, 01003 ŽILINA
IČO: 50877887 IČ DPH: SK21205088002

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVOK

Stavba:

Stavebné úpravy Spojenej školy, Žilina – Vlčince

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

c - elektroinštalácia

Miesto:

Žilina - Vlčince

Dátum:

15.02.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Vojtaššáka 13, Žilina

Projektant:

Ing. Vladimír
Krčmárek

Zhotoviteľ:

JMKTN s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Michal
Moravec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							200,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				200,00
38	K	HZS000114.S	Východisková revízia novej elektroinštalácie a rozvádzača R103 po úprave	hod	8,000	25,00	200,00

 **JMKTN s.r.o.**

Na Hôrke 479/33, 01003 Žilina

IČO: 50877887 IČ DPH: SK212000000

